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Zmiany w planie wydatków na 2011r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 963 803,36 1 303 140,47 545 742,001 297 040,47 0,00 0,00 2 660 662,892 660 662,896 100,00 0,00 0,00 1 205 032,72 0,00751 298,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 963 803,36

28 500,00

-28 500,00 0,00

0,00

0,006 100,00

0,00

0,00

1 303 140,47

28 500,00

-28 500,00

1 297 040,47

28 500,00

-28 500,00

545 742,00

28 500,00

-28 500,00

751 298,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 660 662,89

0,00

0,00

2 660 662,89

0,00

0,00

1 205 032,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

179 216,81

Pozostała działalność

179 216,81 143 190,00179 216,81 36 026,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 500,00

28 500,00

179 216,81 179 216,81

28 500,00

-28 500,00

179 216,81

28 500,00

-28 500,00

143 190,00

28 500,00

-28 500,00

36 026,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

117 610,00 117 610,00 117 610,00 0,00 0,00 0,00117 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 500,00

0,00

89 110,00 89 110,00

0,00

-28 500,00

89 110,00

0,00

-28 500,00

89 110,00

0,00

-28 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 500,00

29 100,00 29 100,00

28 500,00

0,00

29 100,00

28 500,00

0,00

29 100,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 776 667,00 2 714 167,00 2 008 943,322 564 779,32 0,00 0,00 62 500,0062 500,00149 387,68 0,00 0,00 0,00 0,00555 836,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 776 667,00

10 299,00

-10 299,00 0,00

0,00

0,00140 387,68

0,00

-9 000,00

2 714 167,00

10 299,00

-10 299,00

2 573 779,32

10 299,00

-1 299,00

2 007 644,32

0,00

-1 299,00

566 135,00

10 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 500,00

0,00

0,00

62 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

138 521,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

138 521,00 0,0011 500,00 11 500,00 0,00 127 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

118 021,00

0,00

-9 000,00-9 000,00

0,00

129 521,00 129 521,00

0,00

-9 000,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
127 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 021,00 127 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

118 021,00 118 021,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

118 021,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 269 949,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 207 449,00 1 767 779,002 204 749,00 436 970,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,000,00

10 299,00

2 280 248,00 2 217 748,00

10 299,00

0,00

2 215 048,00

10 299,00

0,00

1 767 779,00

0,00

0,00

447 269,00

10 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 500,00

0,00

0,00

62 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

149 760,00 149 760,00 0,00 149 760,00 0,00 0,00149 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 499,00

153 259,00 153 259,00

3 499,00

0,00

153 259,00

3 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 499,00

0,00

153 259,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 800,00

33 800,00 33 800,00

3 800,00

0,00

33 800,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

33 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

49 000,00 49 000,00

3 000,00

0,00

49 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

49 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

106 777,00

Pozostała działalność

106 777,00 77 277,00106 777,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 299,00

0,00

105 478,00 105 478,00

0,00

-1 299,00

105 478,00

0,00

-1 299,00

75 978,00

0,00

-1 299,00

29 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 299,00

0,00

701,00 701,00

0,00

-1 299,00

701,00

0,00

-1 299,00

701,00

0,00

-1 299,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 093 871,05 10 056 871,05 1 979 932,502 721 425,05 0,00 0,00 37 000,0037 000,007 313 525,99 21 920,01 0,00 0,00 0,00741 492,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 093 525,05

1 400,00

-1 746,00 0,00

0,00

21 920,017 313 525,99

0,00

0,00

10 056 525,05

1 400,00

-1 746,00

2 721 079,05

1 400,00

-1 746,00

1 979 532,50

0,00

-400,00

741 546,55

1 400,00

-1 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

398 685,00

Ośrodki wsparcia

398 685,00 243 076,55397 885,00 154 808,45 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-1 026,00

0,00

397 659,00 397 659,00

0,00

-1 026,00

396 859,00

0,00

-1 026,00

243 076,55

0,00

0,00

153 782,45

0,00

-1 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65 107,14 65 107,14 0,00 65 107,14 0,00 0,0065 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 026,00

0,00

64 081,14 64 081,14

0,00

-1 026,00

64 081,14

0,00

-1 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 026,00

64 081,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

34 599,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

34 599,00 0,0034 599,00 34 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-320,00

0,00

34 279,00 34 279,00

0,00

-320,00

34 279,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

34 279,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

34 599,00 34 599,00 0,00 34 599,00 0,00 0,0034 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-320,00

0,00

34 279,00 34 279,00

0,00

-320,00

34 279,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-320,00

34 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

14 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

14 000,00 9 800,0014 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

1 400,00

15 000,00 15 000,00

1 400,00

-400,00

15 000,00

1 400,00

-400,00

9 400,00

0,00

-400,00

5 600,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

9 400,00 9 400,00

0,00

-400,00

9 400,00

0,00

-400,00

9 400,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

5 600,00 5 600,00

1 400,00

0,00

5 600,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

5 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

236 841,99 236 841,99 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 236 841,99 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 236 841,99

530,00

-530,00 -530,00

530,00

236 841,990,00

0,00

0,00

236 841,99

530,00

-530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

236 841,99

Pozostała działalność

236 841,99 0,000,00 0,00 0,00 0,00 236 841,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 236 841,99

530,00

-530,00

0,00

0,00

0,00-530,00

530,00

236 841,99 236 841,99

530,00

-530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 282,84 0,00 0,00 0,00 0,00 62 282,8462 282,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

61 782,84 61 782,84

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 782,84

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 889,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889,813 889,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

3 859,81 3 859,81

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 859,81

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 12 230,6512 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

12 730,65 12 730,65

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 730,65

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

874,35 0,00 0,00 0,00 0,00 874,35874,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

904,35 904,35

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904,35

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

452 925,66 352 390,00 59 420,00182 390,00 169 500,00 0,00 100 535,66100 535,66500,00 0,00 0,00 14,51 0,00122 970,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 452 925,66

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

352 390,00

3 000,00

-3 000,00

182 390,00

3 000,00

-3 000,00

59 420,00

0,00

0,00

122 970,00

3 000,00

-3 000,00

169 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 535,66

0,00

0,00

100 535,66

0,00

0,00

14,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

283 425,66

Pozostała działalność

182 890,00 59 420,00182 390,00 122 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 535,66 100 535,66 14,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

283 425,66 182 890,00

3 000,00

-3 000,00

182 390,00

3 000,00

-3 000,00

59 420,00

0,00

0,00

122 970,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 535,66

0,00

0,00

100 535,66

0,00

0,00

14,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 066,07 72 066,07 0,00 72 066,07 0,00 0,0072 066,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

75 066,07 75 066,07

3 000,00

0,00

75 066,07

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

75 066,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 780,00 15 780,00 0,00 15 780,00 0,00 0,0015 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

12 780,00 12 780,00

0,00

-3 000,00

12 780,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

12 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 069 144,49 32 883 200,63 22 138 194,97 15 197 878,37 6 940 316,60 1 064 364,74 8 268 391,92 4 185 943,864 185 943,861 153 487,000,00258 762,00 1 533 903,14 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 258 762,00
530,00

-530,00

8 259 391,92
0,00

-9 000,00-44 075,00
43 729,00

37 068 798,49 32 882 854,63
43 729,00

-44 075,00

22 146 848,97
43 199,00

-34 545,00

15 196 179,37
28 500,00

-30 199,00

6 950 669,60
14 699,00
-4 346,00

1 064 364,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 153 487,00
0,00
0,00

4 185 943,86
0,00
0,00

4 185 943,86
0,00
0,00

1 533 903,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


